

**SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA**

Ev. Č. Záznamu: 9680

**Faktúra číslo :****VFA20141014**

Objednávka číslo : 9/2014/65

Dodací list číslo :

Došlo dňa: 5. 11. 2014

**Poštová adresa:**

1188

**Dodávateľ :**

AD značenie, spol. s r.o.  
 M.R.Štefánika 3  
 971 01 Prievidza  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO: 31623743 DIČ: 2020468703  
 IČ DPH: SK2020468703  
 Okresný súd Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 2936/R.

**Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.**  
 T. Vansovej 24  
 971 01 Prievidza

Banka : Tatra banka, a.s. Prievidza  
 SWIFT : TATRSKBX  
 Číslo účtu : 2620050358/1100  
 IBAN : IBAN SK58 1100 0000 0026 2005 0358  
 Fax : 046/5420152  
 Faktúru vyhotovil : Zuzana Matušáková 0911654182

**Odberateľ :**

Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.  
 T. Vansovej 24  
 971 01 Prievidza  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36349429 DIČ: 2022092490  
 IČ DPH: SK2022092490

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
03.11.2014	03.11.2014	03.12.2014
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Poštová zásielka</b>		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky : Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade neuhradenia tejto faktúry do dátumu splatnosti, Vám bude účtovaný zákonný úrok z omeškania !!!		

**Fakturujeme Vám za vodorovné dopravné značenie v Prievidzi**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	V4 vodiaca čiara ( Nábrežná ulica)		20	40,00	m2	6,00	240,00
	V1,2 deliaca čiara (Nábrežná ulica)		20	45,00	m2	6,00	270,00
	V5a stop čiara ( Nábrežná ulica)		20	5,00	m2	6,00	30,00
	V9a šípky -13x jednoduchá, 4x dvojité ( Nábrežná ulica)		20	29,50	m2	6,00	177,00
	V12 - žltá čiara ( S. Chalupku)		20	9,70	m2	7,50	72,75
	Predznačenie (S. Chalupku)		20	9,70	m2	0,50	4,85
	V12 - žltá čiara ( Okružná)		20	2,75	m2	7,50	20,63
	V12 - žltý čiara ( Štefániková)		20	5,13	m2	7,50	38,48
	V12 - žltá čiara ( Makovického)		20	3,75	m2	7,50	28,13
	V12 - žltá čiara ( Roháča)		20	2,70	m2	7,50	20,25
	V12 - žltá čiara ( Šuleková)		20	3,00	m2	7,50	22,50

Základ pre DPH 20 % : 924,58  
 DPH 20 % : 184,92

**Celková suma s DPH 1 109,50**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 109,50**

Podpis a pečiatka :



**od značenie s.r.o.**  
 M.R.Štefánika 3, 971 01 Prievidza  
 IČO: 31623743 IČ DPH: SK 2020468703